



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Heidan I ApS
Paradishegnet 13, Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 38 46 61 43

Årsrapport

2023/24

This document has esignatur Agreement-ID: 80b00eSnUph252175659

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2024.

Ida Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Heidan I ApS
Paradishegnet 13
Øverød
2840 Holte

CVR-nr.: 38 46 61 43
Stiftet: 22. november 2016
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ida Andersen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 850 t.kr. mod 453 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-104.071	-91
Driftsresultat	-104.071	-91
Andre finansielle indtægter	1.174.698	608
Øvrige finansielle omkostninger	-86.803	-13
Resultat før skat	983.824	504
1 Skat af årets resultat	-133.694	-51
Årets resultat	850.130	453
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	59
Overføres til overført resultat	700.130	394
Disponeret i alt	850.130	453



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	452.830	453
Andre tilgodehavender	515.756	516
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>968.586</u>	<u>969</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>968.586</u>	<u>969</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	29.063	28
Tilgodehavender i alt	<u>29.063</u>	<u>28</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.870.122	5.039
Værdipapirer i alt	<u>5.870.122</u>	<u>5.039</u>
Likvide beholdninger	104.300	80
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.003.485</u>	<u>5.147</u>
Aktiver i alt	<u>6.972.071</u>	<u>6.116</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	6.360.223	5.660
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	59
Egenkapital i alt	6.560.223	5.769
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	106.746	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	106.746	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	45
Selskabsskat	0	4
Anden gæld	260.102	298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	305.102	347
Gældsforpligtelser i alt	411.848	347
Passiver i alt	6.972.071	6.116

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	5.660.093	58.900	5.768.993
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultatdisponering	0	700.130	150.000	850.130
	50.000	6.360.223	150.000	6.560.223



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	135.938	12
Regulering af tidligere års skat	0	39
Refusion af udbytteskat	-2.244	0
	<u>133.694</u>	<u>51</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede obligationer kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>905.840</u>	<u>4.964.282</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>6.260</u>	<u>998.672</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


